1、国家、上海市以及上海市道路管理部门发布的有关技术规范、规定、规程、标准及

规范性文件； 

2、合同执行过程中双方签订的其他协议； 

3、合同附件：安全管理协议、治安消防协议、廉洁协议、监督考核办法； 

4、特殊约定； 

5、一般约定； 

6、中标通知书（如果有）； 

7、响应文件、磋商补充文件、供应商响应文件及其附件（如果有）； 

8、其他双方约定的文件。 

上述文件相互补充，与本协议文本具有同等法律效力。上述文件中如存在矛盾，按照序

号顺序解释。 

第四条  合同价款 

1、本项目中标金额为人民币大写：贰佰叁拾壹万伍仟玖佰捌拾伍元整（小写：2315985）。 

2、日常维护、应急抢修及其他维护经费实行质量目标控制下的总价包干。合同总金额

包括设备（材料）的费、人工费、调试费、机械使用费、运输费、供应商应缴纳的一切税费

等所涉及的施工内容所需的全部费用，实施过程中供应商不得提出调整要求。 

3、支付方式：本项目以年为结算单位，本合同生效后，用户根据承包方实际维护情况，

按季度汇总支付费用；第四季度支付时，需提供 3个月金额为合同全款 10%的银行履约保函。 

第五条  投标人向业主承诺按照合同约定进行维护（运行）并承担相关责任。